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ورزشورزش

  افتتاحیه سمینار سالانه افسران صدور مجوز 
باشگاه های لیگ برتر آقایان و بانوان برگزار شد 
و در حاشیه ایــن مراسم، مهدی تــاج، رئیس 
فــدراســیــون فوتبال بــه صحبت پــرداخــت. او 
گفت: بسیار خوشحالم که چنین کمیته ای 
داریم. آنچه در ایِ اف سی حائز اهمیت است 
و کاملاً در جریان آن هستم، این است که تنها 
بخشی که نگاه کنترلی دارد، کمیته صدور 
ــان دیگر یا تعطیل  مجوز حــرفــه ای اســت. ارک
خواهند شد یا محدودتر عمل می کنند، اما 
این کمیته همچنان نقش نظارتی خود را حفظ 

خواهد کرد.
وی ادامــه داد: تنها محل کنترل باشگاه ها، 
صـــدور مــجــوز حــرفــه ای اســـت. بــه  طــور مثال 
ــاه تــخــتــی تــهــران  ــگـ وقــتــی زمــیــن چــمــن ورزشـ
استاندارد نیست، این کمیته باید فشار لازم 
را بـــرای اســتــانــداردســازی وارد کند تــا دربـــاره 
مــیــزبــانــی بــاشــگــاه تصمیم گیری شـــود. ایــن 
موضوع کل قاعده را روشــن و تکلیف همه را 
مشخص خواهد کرد.تاج افزود: همه مدیران 
با واقعیت ها آشنا هستند. باید زیــر سقف 

موجود بهترین عملکرد را ارائه کنیم.

ــودم کــه زمانی  ــی شــاهــد بـ ــ ــودم در ایِ اف سـ  خـ
ــران تقریباً هیچ  یــک از  فــدراســیــون فوتبال ایـ
پرسش های کنفدراسیون را پاسخ نمی داد اما 
امــروز به بهترین شکل به کنفدراسیون پاسخ 
می دهیم.وی با اشاره به اطلاعات بدست  آمده 
از باشگاه ها گفت: یکی از مشکلات اصلی، 
ــان انباشته اســت. در ســال ۱۴۰۱ مجموع  زی
زیان انباشته باشگاه ها به ۸۴۰ میلیارد تومان 

رسید. نمی گوییم این عدد باید صفر شود اما 
باید روندی رو به بهبود طی کنیم. 

در جلسه اخیر هیئت رئیسه، زمان مشخصی 
برای کاهش تدریجی این زیان تعیین شد.

رئیس فدراسیون خاطرنشان کــرد: در سال 
ــزار و ۱۶۰  ۱۴۰۳ مــیــزان زیـــان انباشته بــه 2هـ
میلیارد تومان رسید. اگر کمیته صدور مجوز 
حرفه ای ورود نکند، این عدد می تواند در سال 

جاری به ۴هزار میلیارد تومان برسد.
 البته این بــرآورد ذهنی من است اما در هر 
حال عدد بسیار بالایی محسوب می شود. 
اگر باشگاه ها نتوانند زیان انباشته خود را 
کاهش دهند و صورت های مالی مقبول ارائه 
کنند، مجوز حرفه ای دریافت نخواهند کرد.
ــرد: فــقــط دو بــاشــگــاه در حــال  وی تــصــریــح کـ
حاضر صورت های مالی مقبول دارند. از نظر 
هزینه کرد، ما در آسیا جزو چهارمین کشور 
ــرآورد مــن ایــن اســت که  پرهزینه هستیم و بـ

امسال حتی به رتبه سوم هم برسیم.
تــاج گــفــت: ترکیب رقــابــتــی مــیــان باشگاه ها 
متوازن نیست. یک باشگاه نزدیک به ۳۰۰ 
میلیارد هزینه کــرده و باشگاه دیگری بیش 
از یــک همت! همچنین در بحث مالکیت، 
هــشــت بــاشــگــاه وضــعــیــت مشخصی پیدا 
کرده اند که جای امیدواری است. راه بازسازی 
و استانداردسازی باشگاه ها همین مسیری 

است که آغاز کرده ایم. 
نباید مانند گذشته بــه  صـــورت بـــاری بــه هر 
جهت پیش برویم بلکه باید اصولی عمل کنیم 

و در راستای استانداردسازی قدم برداریم.
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گزارش 
عبور از لحظات سخت با »آسانی«

استقلال زور بردن پیکان ۱۰ نفره را نداشت! 
حمیدخداشناس        تیم فوتبال استقلال که نخستین دیدار خود 
در لیگ قهرمانان آسیا را با شکست سنگین پشت سر گذاشته و 
زیر بار فشار انتقادات رفته بود، در اولین دیدار بعد از این شکست 

تلخ برابر پیکان هم متوقف شد!
ساپینتو که به خاطر شکست هفت گله برابر الوصل تحت فشار 
انتقادات قرار داشت برای این بازی تغییراتی را در ترکیب ابتدایی 

تیمش به وجود آورد.
شاگردان سعید دقیقی که از ابتدای بازی توپ و میدان را در اختیار 
داشتند در دقیقه 22 در یکی از حملات خود توسط کسری طاهری 

به گل برتری رسیدند. 

در دقیقه 2۶ خطای شدید میلاد باقری روی منیر الحدادی در 
بازبینی صحنه با کارت قرمز مستقیم بیژن حیدری همراه شد تا 

شاگردان دقیقی در بدترین زمان ممکن ۱۰ نفره شوند.
شاگردان ساپینتو بعد از اینکه حریف یک بازیکنش را از دست 
داد فشار حملات خود را چند برابر کردند و در ششمین دقیقه 
وقت اضافه نیمه اول توسط آسانی به گل رسیدند.در شرایطی 
که استقلال نیمه دوم برای رسیدن به گل دوم وارد زمین شده 
بود عارف آقاسی با پاس در عرض اشتباه کسری طاهری مهاجم 
پیکان را صاحب توپ کرد و او پس از عبور از گلر گل دوم تیمش را 
به ثمر رساند.بعد از این گل استقلال بازهم از چپ و راست روی 

دروازه پیکان حمله کرد و موقعیت های زیادی خلق کرد اما احمد 
گوهری دروازه بان سفیدپوشان مقابل آن ها ایستاد. اما دقیقه ۷۵ 
توپ درون محوطه جریمه پیکان به دست مدافع پیکان برخورد 
کرد که حیدری در بازبینی صحنه رأی به پنالتی داد و یاسر آسانی 
این ضربه را به گل دوم تیمش تبدیل کرد تا کار دو تیم با تساوی 

پایان یابد.
در دیگر دیدار برگزار شده نیز سپاهان میزبان تراکتور بود که با 
نتیجه 2 بر ۱  شکست خورد. هر دو گل تراکتور را حسین زاده به 
ثمر رساند و تک گل سپاهان را محمد مهدی لطفی وارد دروازه 

تی تی ها کرد.

درباره پیام احمدی که یکی از پدیده های مسابقات جهانی کشتی امسال بود

دستفروشی که زاگرب را فتح کرد
 نقره ای که در زاگرب بر گردن پیام احمدی آویخته 
شد، شاید در ظاهر ناکامی در فینال جهانی به 
حساب بیاید، اما برای پسر هجده ساله ای که 
ــارک بی بی مریم ایــذه بادکنک و  ــاری در پ روزگـ
پشمک می فروخت، معنایی بسیار فراتر دارد. 
او حــالا پس از سال ها تــلاش، تمرین و تحمل 
سختی ها، نامش را به  عنوان پدیده جدید کشتی 

ایران در جهان مطرح کرده است.
احمدی در نخستین تجربه جهانی بزرگسالان 
خــود، با شکست دادن چندین ستاره نامدار 
توانست تا فینال پیش برود. او در دیدار پایانی 
مقابل واختانگ لولوآ از گرجستان، کشتی گیری 
هم سن و سال خودش و قهرمان جوانان جهان، 

توانست مبارزه  سخت و پرهیجانی را رقم زد. 
هر چند در نهایت احمدی با نتیجه ۹ بر 
۷ شکست خورد و به مدال نقره بسنده 
کرد، اما سبک مبارزه جسورانه او نوید 
آینده ای بزرگ برای کشتی فرنگی ایران 

در وزن حمید سوریان داد.
بازگشت بــه ســه ســال پیش، شاید 
بهترین توضیح بــرای عظمت این 
موفقیت بــاشــد. پــیــام احــمــدی در 
آن زمــان تنها ۱۵ ســال داشــت و در 
مصاحبه ای ساده و صمیمی روایت 
زندگی اش را بازگو کرد: »ما داخل 
پارک بی بی مریم وسایل بادکنک 
و پشمک می فروشیم. به غیر از 

سختی تمرین، سختی زندگی هم داریم. باید کار 
کنیم تا پول کشتی و خرجمان را بدست بیاوریم 

وگرنه نمی توانیم تمرین کنیم«.
این روایت تلخ از نوجوانی که همزمان با تمرینات 
طاقت فرسا، بار زندگی را هم به دوش می کشید، 
بازتاب گسترده ای پیدا کرد. او در همان مصاحبه 
تأکید کرده بود بسیاری از استعدادهای کشتی 
بــه دلــیــل مشکلات مــالــی رهــا مــی شــونــد و اگر 
حمایت شوند، ایران می تواند قهرمانان بیشتری 

به جهان معرفی کند.
در رقابت های جهانی جوانان، احمدی با نمایش 

ــه مـــدال طــلا رســیــد و نامش  فـــوق الـــعـــاده اش ب
به عنوان یکی از امیدهای آینده کشتی ایــران 
مطرح شــد. حــالا در نخستین حضور جهانی 
بــزرگــســالان، او تــا یــک قدمی مــدال طــلا رفــت و 
اگرچه دستش به آن نرسید، اما آینده ای روشن 

با این مدال نقره ای پیش روی او است.
ــن بـــار حمید ســـوریـــان در ســـال 2۰۱۴ در  آخــری
ازبکستان توانسته بود برای کشتی فرنگی ایران در 
سبک وزن مدال طلای جهانی بگیرد. پس از او، این 
وزن ها برای ایران به طلسمی عجیب بدل شدند. 
حالا احمدی با نقره جهانی خود، امید تــازه ای به 
بازگشت طلای سبک وزن داده است. او در همین 
رقابت نشان داد توانایی غلبه بر بزرگان دنیا را دارد و 
تنها به تجربه بیشتری نیاز دارد تا طلسم را بشکند.

پیام احمدی از همان روزهایی 
کــه در پــارک بی بی مریم پشمک می فروخت 
تا امــروز که روی سکوی جهانی ایستاده، یک 
مسیر الهام بخش را پیموده است. مسیری که 
نشان می دهد استعداد، اراده و پشتکار حتی 
در سخت ترین شرایط می تواند آینده ای بزرگ 
بسازد. کشتی ایران حالا با وجود او یک امید تازه 
یافته و شاید در سال های پیش رو، همان نوجوان 
ســاده ای که از عشق به کشتی به میدان آمد، 
طلسم طلای سبک وزن را بشکند و روی سکوی 

المپیک بدرخشد.

زیر ذره بین تاج: امسال سومین لیگ پرهزینه آسیا خواهیم شد

باشگاهی نزدیک به هزار میلیارد تومان هزینه کرده است

طلوع سال تحصیلى با عطر نیکوکارى؛ 

وقف دیرینه میرزا  احمدخان بدر
 چراغ امید کودکان را روشن کرد. چراغ امید کودکان را روشن کرد. چراغ امید کودکان را روشن کرد.

دفتـر  نقاشـى،  دفتـر  دفتـر،  شـامل  تحصیلـى  بسـته هاى  ایـن 
یادداشـت، مدادرنگـى، مـداد، خـودکار، پاك کـن، تـراش و سـایر 
ملزومـات ضـرورى اسـت کـه پیـش از آغاز سـال تحصیلـى جدید 
میـان خانواده هـاى تحـت پوشـش سـازمان اوقـاف، کمیتـه امـداد 
امـام خمینـى (ره)، اداره بهزیسـتى، انجمن حمایـت از خانواده هاى 
زندانیـان، انجمن حمایت از معلولیـن و گروه هاى جهادى و مردمى 

توزیع شـد.
مسـئولان ایـن موقوفـه بـا اشـاره بـه رسـالت واقـف نیک اندیـش 
اعـلام کردنـد کـه هـدف از این اقـدام، کاهـش دغدغه هـاى مالى 
میـان  در  روحیـه تحصیـل  تقویـت  خانواده هـاى محـروم، 
دانش آمـوزان و فراهـم کـردن بسـتر رشـد علمـى نسـل 

اسـت. آینده 
ایـن حرکـت خیرخواهانـه بـا اسـتقبال نهاد هـاى 

و گروه هـاى مردمـى مواجـه شـد. حمایتـى 
موقوفـه میـرزا احمدخـان بـدر نصیرالدولـه کـه 

سـابقه اى طولانى در اجـراى برنامه هاى 

عام المنفعـه دارد، هـر سـاله بخشـى از عوایـد خود را بـه طرح هاى 
حمایتـى در حـوزه آمـوزش اختصـاص مى دهـد. مسـئولان ایـن 
موقوفـه تأکیـد کردند که «وقف» تنها یک سـنت مذهبى نیسـت، 
بلکـه راهى براى سـاختن آینده اى روشـن و کاهش فاصله طبقاتى 

است.
آنـان بـا بیان اینکه «مدرسـه یعنى امید و روشـنایى فـردا»، یادآور 
شـدند کـه سـرمایه گذارى بـر آمـوزش، بزرگ تریـن خدمـت بـه 
جامعـه اسـت و عمـل به نیـت واقفـان مى توانـد چراغى پایـدار در 

مسـیر علـم و تربیـت نسـل هاى آینده باشـد.
اکنـون که مـدارس پذیراى شـور یادگیرى شـده اند، این اقدام 

خیرخواهانـه بـار دیگـر نشـان داد کـه مـاه مهر تنهـا آغاز 
تقویـم آموزشـى نیسـت، بلکـه فصلـى براى شـکوفایى 

مهربانـى و احیـاى سـنت هاى ارزشـمند وقف اسـت؛ 
سـنتى کـه بـه مـدد آن، کـودکان ایـن سـرزمین 
مى تواننـد بـا قلب هایـى روشـن و دسـتانى پـر از 

امیـد، آینـده اى درخشـان را رقم بزنند.

زمـان بـا فرارسـیدن مـاه مهـر و طنیـن دوبـاره زنـگ مـدارس، مهربانـى بـار دیگـر رنـگ عمـل گرفت. 
موقوفـه «میـرزا احمدخـان بـدر نصیرالدولـه» امسـال نیـز همچـون سـال هاى گذشـته، با هـدف حمایت 
از دانش آمـوزان کم برخـوردار، 1300 بسـته کامـل لوازم التحریـر را در میـان کـودکان و نوجوانـان نیازمنـد 

توزیـع کـرد تـا هیـچ دانش آمـوزى به دلیـل کمبـود امکانـات، از مسـیر یادگیـرى بـاز نماند.
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